



FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021
Processo Administrativo Nº 6059/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 24/09/2021 08:00:20

				TOTAL DO PROCESSO: 540.472,50
AQUINO COMERCIO ATACADISTA EIRELI			40.902.807/0001-34	122.440,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	568,00	Total: 59.640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOVESCO	Modelo: CONJUNTO PROFESSOR CJP –Conjunto Professor FNDE.	
Descrição: 0001 - CONJUNTO PROFESSOR CJP (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 105		Valor Unit.: 568,00	Total Item: 59.640,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	574,00	Total: 22.960,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: MESA REUNIÃO RETANGULAR –DE MDF/MDP	Descrição:Me
Descrição: 0009 - MESA REUNIÃO RETANGULAR DE MDF/MDP (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 574,00	Total Item: 22.960,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	3.984,00	Total: 39.840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FLEXINTER	Modelo: PROJETOR	Descrição:Especificações:- Sistema de p
Descrição: 0016 - PROJETOR (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3.984,00	Total Item: 39.840,00	
CFS COMERCIAL DE ALIMENTOS E OUTROS EIRELI - EPP			35.640.757/0001-24	124.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	399,00	Total: 59.850,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Nação Móveis	Modelo: Nação Ind de Móveis Tanabi Eireli	
Descrição: 0002 - CONJUNTO ALUNO CJA - 05 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 399,00	Total Item: 59.850,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	395,00	Total: 59.250,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Nação Móveis	Modelo: Nação Ind de Móveis Tanabi Eireli	
Descrição: 0004 - CONJUNTO ALUNO FNDE CJA - 03 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 395,00	Total Item: 59.250,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 008	255,00	Total: 5.100,00



FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB
ALEXÂNIA-GO

Item: 13 Unidade: UND Marca: INCOFLEX Modelo: INCOFLEX IND COM DE MÓVEIS LTDA

Descrição: 0013 - MESA PARA ESCRITÓRIO 160X60M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 5.100,00

BURANO MOVEIS EIRELI **40.729.290/0001-23** **99.750,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 399,00 **Total: 99.750,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: NATALI BRINK Modelo: CJA-01

Descrição: 0003 - CONJUNTO ALUNO CJA - 01 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 99.750,00

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME. **30.149.559/0001-49** **4.400,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 88,00 **Total: 4.400,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: ORTOFLEX Modelo: ORTOFLEX

Descrição: 0005 - COLCHONETE ESCOLAR (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 4.400,00

TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI **31.471.781/0001-26** **138.820,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 027 1.389,00 **Total: 27.780,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: GR20

Descrição: 0006 - ROUPEIRO 20 PORTAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.389,00** Total Item: 27.780,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 027 979,00 **Total: 19.580,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: GR12

Descrição: 0007 - ROUPEIRO 12 PORTAS PEQUENAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 979,00** Total Item: 19.580,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 042 752,00 **Total: 37.600,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: PA90

Descrição: 0008 - ARMÁRIO DE AÇO PA 90 COM 2 PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA E 4 PRATELEIRAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 752,00** Total Item: 37.600,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 177,00 **Total: 17.700,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: KM MOVEIS Modelo: CD1

Descrição: 0010 - CADEIRA UNIVERSITÁRIA/EXECUTIVA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 177,00** Total Item: 17.700,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 084 265,00 **Total: 26.500,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: KM MOVEIS Modelo: CD2

[Handwritten signatures and initials]



FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0011 - CADEIRAS SECRETÁRIA GIRATÓRIA, TECIDO AZUL E PRETA COM ESTOFADO DE POLIPROPILENO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 265,00 Total Item: 26.500,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 038 483,00 **Total: 9.660,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: KM MOVEIS Modelo: MSL120X120

Descrição: 0012 - MESA DELTA EM L / ESTAÇÃO DE TRABALHO - 120X120 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 Valor Unit.: 483,00 Total Item: 9.660,00

CS REI DO PLASTICO EIRELI 30.060.599/0001-10 **8.862,50**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 096 354,50 **Total: 8.862,50**

Item: 14 Unidade: UND Marca: Prestmix Modelo: Mesa Monobloco Stella e Cadeira Bistrô Amanda

Descrição: 0014 - JOGO DE MESAS COM 4 CADEIRAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 25 Valor Unit.: 354,50 Total Item: 8.862,50

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME. 08.331.877/0001-77 **42.000,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 059 1.050,00 **Total: 42.000,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: LOUSART Modelo: QLBAF008

Descrição: 0015 - QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO LOUSA PROFISSIONAL - MOLDURA DE ALUMÍNIO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 42.000,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

[Signature]

APOIO FERNANDO DA COSTA FREIRE

[Signature]

APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA